



**TABULATION OF BIDS**  
MACOMB TOWNSHIP  
2022 SANITARY SEWER CLEANING AND CCTV INVESTIGATION  
AEW PROJECT NO. 0249-0270

DATE: 7/13/2022  
TIME: 10:00 M

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.  
51301 Schoenherr Road  
Shelby Township, MI 48315

**BIDDER RANKING**

RANK	BIDDER'S NAME	TOTAL BID
1	Rogue Industrial Services	\$ 325,325.00
2	Pipeline Management Co., LLC	\$ 382,779.00 *
3	Pipetek Infrastructure Services	\$ 387,310.00
4	Doetsch Environmental	\$ 476,950.00
5	Advanced Underground Inspection, LLC	\$ 588,226.29 *
6	National Power Rodding	\$ 1,047,750.00

\* CORRECTED BY ENGINEER



**TABULATION OF BIDS**

MACOMB TOWNSHIP

2022 SANITARY SEWER CLEANING AND CCTV INVESTIGATION

AEW PROJECT NO. 0249-0270

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Rogue Industrial Services		Pipeline Management Co., LLC		Pipetek Infrastructure Services	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
				1250 Fox Chase Road Bloomfield Hills, Michigan 48301		2673 East Maple Road Milford, Michigan 48381		15155 Fogg Street Plymouth, Michigan 48170	
1.	Bonds, Insurance and Initial Set-up Expense (3% Maximum)	1	LS	5,000.00	5,000.00	10,500.00	10,500.00	11,280.00	11,280.00
2.	Normal Sewer Line Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	144,000	Ft	0.80	115,200.00	0.75	108,000.00	1.00	144,000.00
3.	Normal Sewer Line Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	11,300	Ft	1.00	11,300.00	1.75	19,775.00	1.00	11,300.00
4.	Normal Sewer Line Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	5,000	Ft	1.00	5,000.00	2.50	12,500.00 *	3.50	17,500.00
5.	Heavy Sewer Line Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	36,000	Ft	0.25	9,000.00	0.25	9,000.00	0.50	18,000.00
6.	Heavy Sewer Line Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	2,850	Ft	0.25	712.50	2.00	5,700.00	1.00	2,850.00
7.	Heavy Sewer Line Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	1,250	Ft	0.25	312.50	3.00	3,750.00	2.50	3,125.00
8.	CCTV Sewer Inspection, 06-12 inch Sanitary Sewers	144,000	Ft	1.00	144,000.00	1.00	144,000.00	0.85	122,400.00
9.	CCTV Sewer Inspection, 15-21 inch Sanitary Sewers	11,300	Ft	1.00	11,300.00	1.00	11,300.00	0.85	9,605.00
10.	CCTV Sewer Inspection, 24-36 inch Sanitary Sewers	5,000	Ft	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.85	4,250.00
11.	Easement Access (8, 10, 21, & 24 inch Sewers)	4,200	Ft	2.00	8,400.00	5.00	21,000.00	5.00	21,000.00
12.	Removal of Mineral Deposits	50	Ea	10.00	500.00	125.00	6,250.00	10.00	500.00
13.	Cut Service Lead Protrusion	10	Ea	10.00	100.00	150.00	1,500.00	25.00	250.00
14.	Traffic Control and Maintenance-Major Road	1	LS	4,000.00	4,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
15.	Traffic Control and Maintenance-Minor Road	1	LS	5,000.00	5,000.00	7,500.00	7,500.00	5,000.00	5,000.00
16.	Deliverables	1	LS	500.00	500.00	2,004.00	2,004.00	1,250.00	1,250.00
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>325,325.00</b>	<b>\$</b>	<b>382,779.00 *</b>	<b>\$</b>	<b>387,310.00</b>

\* CORRECTED BY ENGINEER



**TABULATION OF BIDS**

MACOMB TOWNSHIP

2022 SANITARY SEWER CLEANING AND CCTV INVESTIGATION

AEW PROJECT NO. 0249-0270

Doetsch Environmental  
21221 Mullin  
Warren, Michigan 48089

Advanced Underground  
Inspection, LLC  
38657 Webb Drive  
Westland, Michigan 48185

National Power Rodding  
2500 West Arthington Street  
Chicago, Illinois 60612

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	Bonds, Insurance and Initial Set-up Expense (3% Maximum)	1	LS	14,500.00	14,500.00	17,132.79	17,132.79 *	30,000.00	30,000.00
2.	Normal Sewer Line Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	144,000	Ft	1.75	252,000.00	2.00	288,000.00	2.00	288,000.00
3.	Normal Sewer Line Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	11,300	Ft	2.00	22,600.00	2.35	26,555.00	2.25	25,425.00
4.	Normal Sewer Line Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	5,000	Ft	2.25	11,250.00	4.50	22,500.00	4.00	20,000.00
5.	Heavy Sewer Line Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	36,000	Ft	0.50	18,000.00	1.00	36,000.00	0.50	18,000.00
6.	Heavy Sewer Line Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	2,850	Ft	2.00	5,700.00	1.00	2,850.00	1.00	2,850.00
7.	Heavy Sewer Line Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	1,250	Ft	3.00	3,750.00	1.75	2,187.50	5.00	6,250.00
8.	CCTV Sewer Inspection, 06-12 inch Sanitary Sewers	144,000	Ft	0.50	72,000.00	1.00	144,000.00	3.00	432,000.00
9.	CCTV Sewer Inspection, 15-21 inch Sanitary Sewers	11,300	Ft	0.50	5,650.00	1.00	11,300.00	3.25	36,725.00
10.	CCTV Sewer Inspection, 24-36 inch Sanitary Sewers	5,000	Ft	0.50	2,500.00	1.00	5,000.00	6.30	31,500.00
11.	Easement Access (8, 10, 21, & 24 inch Sewers)	4,200	Ft	2.00	8,400.00	4.00	16,800.00	10.00	42,000.00
12.	Removal of Mineral Deposits	50	Ea	10.00	500.00	165.00	8,250.00	500.00	25,000.00
13.	Cut Service Lead Protrusion	10	Ea	10.00	100.00	165.00	1,650.00	500.00	5,000.00
14.	Traffic Control and Maintenance-Major Road	1	LS	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	50,000.00	50,000.00
15.	Traffic Control and Maintenance-Minor Road	1	LS	30,000.00	30,000.00	1,000.00	1,000.00	25,000.00	25,000.00
16.	Deliverables	1	LS	10,000.00	10,000.00	1.00	1.00	10,000.00	10,000.00
<b>TOTAL AMOUNT BID</b>				<b>\$</b>	<b>476,950.00</b>	<b>\$</b>	<b>588,226.29 *</b>	<b>\$</b>	<b>1,047,750.00</b>

\* CORRECTED BY ENGINEER